Plataforma de Licitações AMM LICITA - www.ammlicita.org.br 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: Lorena Soares Torres 

EQUIPE DE APOIO: Jakeline Lopes da Silva, Nayana Karla Marques Silva e Tércia Maria dos 

Santos Maia 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$427.963,23 (quatrocentos e vinte e sete mil, 

novecentos e sessenta e três reais e vinte e três centavos). 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 19/02/2026, às 09 horas.  

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo mencionadas neste edital será 

observado o horário de Brasília (DF). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: